
Contacto

Teléfono +34 971212650
Correo Electrónico contractacio@efm.es

Dirección Postal

Camí de jesús, 2
(07011) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 2018 00019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2018 a
las 13:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Consell d'Administració de l'Empresa Funerària Municipal S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://efm.palma.cat/portal/PALMA/efm/efm_principal1.jsp?codResi=1
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yalckrgQ1ZqiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Plan de gestión de residuos

Valor estimado del contrato 4.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.000 EUR.

Clasificación CPV
72224000 - Servicios de consultoría en gestión de proyectos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Grupo Daphnia SL
NIF B57556060

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.630 EUR.

https://efm.palma.cat/portal/PALMA/efm/efm_principal1.jsp?codResi=1
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yalckrgQ1ZqiEJrVRqloyA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5JuiclE1JxFvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003205701 |  2018-355247 | Mon, 17 Sep 2018 13:40:23:430 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53090110166203618396294883161313892241 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5JuiclE1JxFvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

